
Championnat N4, J1_1 N4
Organisateur: OLYMPIC CK AUXERRE Saison: 2019
R1: Pierrette Marecaux Délégué CNA: Laurent Lesca

Lieu: Auxerre (89) 23/03/2019   14:20 Terrain: 
Phase: Match n°3
Arbitre principal: Gasset Jerome (Auxerre I)
Arbitre secondaire: Fargetton Renan (Laval I) 
Secrétaire: Rigolet Alan (34319) Nat-C Ligne: 
Chrono: Cavelier Benoit (233190) OTM- Ligne: 
Timeshoot: Gasset Fabien (270015) Reg-

Equipe A: Corbeil-Essonnes III
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 JEUNEMAITRE Lilian 266679 SEN
2 BENKATTI Shani 267372 SEN
3 BERNALDEZ Vincent 212244 SEN(sup)
4 MASSIAS Aurelien 40137 V3
5 GOILLANDEAU (Cap) Vincent 134169 V2
6 ARTAULT Maxyme 112217 V1
7 BOUZALMATA Imad 287272 SEN
8 DEFRACE Maxence 326402 SEN

Equipe B: Verneuil-sur-Seine I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LEBOURGEOIS Alban 55018 V3
2 MARCHAND (Cap) Pascal 17687 V4
3 LARCHER Nicolas 24502 V3
4 BOUDART Samuel 20088 V3
5 JUGE Mickael 176688 V2
6 HUBERT Gatien 253033 SEN
7 HUBERT Nathan 253032 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Corbeil-Essonnes III  Equ. B: Verneuil-sur-Seine I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

5 - GOI. V. X M1 - 05:44
M1 - 05:44 3 - LAR. N. (Poussée) X

2 - BEN. S. X M1 - 05:44
3 - BER. V. X M1 - 05:44

M2 - 08:05 X 1 - LEB. A.
3 - BER. V. X M2 - 08:05

M2 - 08:05 X 2 - MAR. P.
1 - JEU. L. X M2 - 08:05

X 1 - JEU. L. (Pagaie) M2 - 08:05
3 - BER. V. X M2 - 08:05

M2 - 01:11 X 2 - MAR. P.

Equipe A 3 mi-temps 0 Equipe B

Score
Corbeil-Essonnes III 6 Final 3 Verneuil-sur-Seine I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

09:40

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79267705
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79267705 - impression: 26/04/2024 22:55

https://www.kayak-polo.info

